estima e distinto apreço.

CRISTIA í SALMEIRÃO
Prefeito Municipal

Atenci

Prefeitura Municipal de Birigui
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 46 151 718/0001-80 GABINETE DO PREFEITO

OFÍCIO N° 89/2020 em 27 de fevereiro de 2020

ASSUNTO: Ref/ Requerimento n° 1/2020

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Acusamos o recebimento do Oficio n° 24/2020, de Vossa

Excelência, encaminhando cópia do REQUERIMENTO N° 1/2020, de autoria do

Vereador Luiz Roberto Ferrari. Referida propositura requisita informações sobre

possibilidade de colocar mais postes em trecho da Rua Santos Dumont, segundo

quesitos nela formulados.

Em resposta, anexamos cópia do Memorando - 019/2020

do Chefe da Seção de Manutenção Elétrica.

No ensejo, renovamos a Vossa Excelência os protestos de

A Sua Excelência, o Senhor
FELIPE BARONE BRITO
Presidente da Câmara Municipal de
BIRIGÜI

Prefeitura Municipal-  de de (Birigui
CNPJ 46.751.718/0001-80

SESPAE - SME

Memorando — 0143/2020

De — Eng. Marco Pompeu
Para — Secretaria de Expediente

Assunto: Resposta ao Oficio n°24/2020 da Câmara Municipal de Birigui

Tenho a informar que esta Seção não tem nenhuma solicitação do Senhor Prefeito a este
respeito.

Informo ainda que a iluminação na referida rua está de acordo com os padrões de
iluminação pública e que as potências das lâmpadas no referido local são as mais
potentes utilizadas pela CPFL-Paulista.

Caso haja qualquer lâmpada apagada neste trecho, a responsabilidade de manutenção
da é da CPFL-Paulista, e o interessado deve ligar para o telefone 08000 10 10 10.

B rigui, 18 de fevereiro de 2020

Eng. Marco Pompeu
Chefe da Seção de Manutenção Elétrica